令和元年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東 京 都 渋 谷 区 元 代 々 木 町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中 村  大 介

TEL.03-5465-0690

特別損失（有価証券売却損）の発生に関するお知らせ

 当社は、令和元年９月 30日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の保有する株式会社 EPARKか

らだリフレ（以下、「EPARK からだリフレ」といいます。）の株式を売却することを決議いたしました。こ

れに伴い、当社の個別決算ならびに連結決算において特別損失を計上する見込みとなりましたので下記の

とおりお知らせいたします。

１．特別損失の発生について

 当社が保有する EPARK からだリフレの投資有価証券につきまして、当社の経営資源の「選択と集中」を

推し進めていくことが重要であると考え、売却を決定いたしました。これにより投資有価証券売却損（197

百万円）を特別損失に計上いたします。

２．業績予想の修正について

当社の令和元年９月期の通期業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後、業績予

想の修正が必要と判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上